
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Од кандидатот очекуваме:

Способност за работа во тим

Самоиницијативност, исполнителност и чесност.

Организираност и одговорност

Способност за извршување на работни задачи,

врзани со рокови

Одговорности:

➢ Контрола на нарачки и испораки на овошје и 

зеленчук

➢ Контрола на секојдневното работење во

магацинот за овошје и зеленчук

➢ Вршење контрола на приемот на производи

 

Што нудиме:

Одлична работна средина и работа под високи

стандарди

Можност за напредок во кариерата

Магацин 
Визбегово
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